
Uchwała Nr 55/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 marca  2007r 
 

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2007 rok 
 
 

Na podstawie art.186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 

 
§ 1. W układzie wykonawczy budżetu powiatu na 2007 rok ustalonym uchwałą Nr 36/2007 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2007 roku, zmienionym uchwałami: 
Nr 41/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 marca 207r, 
Nr 43/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2007r, 
na podstawie  Uchwały Nr  VII/45/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 
marca 2007r, dokonuje się następujących zmian: 

 
      1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15  

lutego 2007r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;     

 
     2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 

lutego 2007r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.     

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

           Starosta 
  
 

....................................................... 
/Michał  Piechocki / 
 
                                      

Wicestarosta 
 

...................................................... 
     /Tomasz Kranc / 
 

Andrzej  Bielecki ………………. 
 

Wiesław Ewertowski ................... 
 

Andrzej Wieczorek ......................

 



 2 

  DOCHODY  BUDŻETU  POWIATU  W Załącznik  Nr  1 
 do  Uchwały Nr   55/2007 
 2007  ROKU Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
 z dnia 29 marca 2007r 
 w  spr.zmian w układzie  wykonawczym 
 
 
 Dział    Rozdział   Paragraf      Treść                                                                                                       Kwota przed zmian ą                Zmniejszenia                Zwiększenia    Kwota po zmianach 

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 7 520 741 -67 413 0 7 453 328 
  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 376 281 -67 413 0 5 308 868 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 266 281 -67 413 0 5 198 868 

 758  Różne rozliczenia 29 080 209 0 431 511 29 511 720 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 527 964 0 431 511 24 959 475 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 527 964 0 431 511 24 959 475 

 801  Oświata i wychowanie 409 064 0 20 169 429 233 

 80130  Szkoły zawodowe 185 753 0 20 169 205 922 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 0 0 20 169 20 169 
  pobranych w nadmiernej wysokości 
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 707 0 1 310 708 

 85322  Fundusz Pracy 194 299 0 1 194 300 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie  194 299 0 1 194 300 
  kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
  powiatowego urzędu pracy 

 Razem 44 331 044 -67 413 451 681 44 715 312 

 

                             STAROSTA 

                        …………………… 

                        /Michał  Piechocki/ 

 



 3 

 WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU   W Załącznik   Nr 2 
 do  Uchwały Nr   55/2007 
 2007  ROKU Zarządu  Powiatu  Wągrowieckiego 
 z dnia 29 marca 2007r 
 w  spr.zmian  w układzie  wykonawczym 
 
 
 
 
Dział     Rozdział   Paragraf           Treść                                                                                                     Kwota przed zmian ą Zmniejszenia Zwiększenia   Kwota po zmianach 

 600  Transport i łączność 7 509 916 - 103 789 117 546 7 523 673 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 509 916 - 103 789 117 546 7 523 673 

                   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 809 225 - 103 789 0 1 705 436  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 402 435 0 117 546 1 519 981 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 149 125 -4 460 4 460 149 125 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 125 -4 460 4 460 149 125 

   Zadania własne 78 500 - 4 460 4 460 78 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000 -4 460 0 35 540 

 4580 Pozostałe odsetki 2 000 0 4 460 6 460 

 750  Administracja publiczna 4 908 129 -13 097 13 097 4 908 129 

 75020  Starostwa powiatowe 4 308 787 -13 097 13 097 4 308 787 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 987 0 13 097 419 084 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 60 716 -6 000 0 54 716 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000 -7 097 0 53 903 

 758  Różne rozliczenia 1 179 163 0 370 510 1 549 673 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 179 163 0 370 510 1 549 673 

 4810 Rezerwy 1 179 163 0 370 510 1 549 673 

 

 



 4 

 

 801  Oświata i wychowanie 17 344 009 -1 390 1 390 17 344 009 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 659 779 -1 390 1 390 659 779 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 649 -1 390 0 378 259 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 1 390 1 390 

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 262 263 0 1 1 262 264 

 85322  Fundusz Pracy 194 299 0 1 194 300 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 501 0 1 28 502 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 138 201 -810 810 7 138 201 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 736 250 -810 810 736 250 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 510 -810 0 387 700 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 810 810 

 Razem 49 022 044 -123 546 507 814 49 406 312 

 

   

   

                                                                                                     STAROSTA 

                                                                                                                                                                                   …………………… 

                                                                                                                                                                                    /Michał Piechocki/ 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  55/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 marca 2007r 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2007 rok 
 

Zmiana Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2007r w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2007 rok następuje: 
 1. w załączniku Nr 1  dotyczącym dochodów budżetu: 
     - w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75622 – 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  – na podstawie pisma 
Ministra Finansów ST4-4820/105/2007/337 z dnia 12.02.2007r zmniejszono o kwotę 67.413 zł 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji  ogólnej dla 
jednostek samorządu – na podstawie pisma Ministra Finansów ST4-4820/105/2007/337 z dnia 
12.02.2007r zwiększono o kwotę 431.511 zł część oświatową subwencji ogólnej, 

   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – wprowadzono 
wpływy ze zwrotu dotacji niewykorzystanej przez Urząd Gminy w Damasławku w kwocie 20.169 
zł, 

   - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy – 
na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.I-4021-01-AK/07 z dnia 05 lutego 
2007r zwiększono o kwotę 1 zł dochody na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy – zgodnie z art. 9 ust. 2a – c 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99, 
poz. 1001 z późn.zm.). 

2. w załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu; 
     - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w 

Powiatowym Zarządzie Dróg zwiększono o kwotę 13.757 zł nakłady ze środków własnych na 
„przebudowę 1,7 km drogi w Wapnie” w celu dostosowania do pełnych nakładów inwestycyjnych 
oraz zmniejszono o kwotę 103.789 zł pożyczkę na prefinansowanie i zwiększono o kwotę 103.789 
zł kredyt na zadanie. 

    - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami – przeniesienia w kwocie 4.460 zł dotyczą odsetek od raty hipotecznej 
nieruchomości  zabudowanej, położonej w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 53, nabytej od 
Województwa Wielkopolskiego. 

    - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe –  w związku z 
przeprowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne zmniejszono o kwotę 13.890 zł 
zaplanowane w wydatkach majątkowych środki na zakup komputerów. Komputery zostaną 
zakupione z wydatków bieżących. Ich wartość nie przekroczy 3.500 zł.  W ramach przeniesienia 
zwiększono o kwotę 6.793 zł na zakup programu komputerowego Lex dla potrzeb prawników 
Starostwa Powiatowego.  

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  zwiększono 
rezerwę celową o kwotę 364.098 zł na wzrost wynagrodzeń dla nauczycieli oraz zwiększono o 
kwotę 20.169 zł rezerwę ogólną na zadania powiatu. 

   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 
przeniesienia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w kwocie 1.390 zł dotyczą 
wynagrodzenia bezosobowego za szkolenie bhp pracowników, 

   - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy – 
w związku z decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej zwiększono o kwotę 1 zł składki na 
ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy, 

 



 6 

   - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno –
wychowawcze – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym przeniesienia w kwocie 810 
zł dotyczą wynagrodzenia bezosobowego za szkolenie bhp pracowników. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


